Gmina Brody postanawia udzielić pomocy finansowej Powiatowi Starachowickiemu w formie 

dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinasowanie wykonania zadania pn. „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1793T (0618T) w miejscowości Lipie– etap II w równowartości 50% kosztów 

przypadających na wykonanie ww. zadania tj. kwota 432 655,66 zł (słownie: czterysta trzydzieści 

dwa tysiące sześćset pięćdziesiąt pięć złotych 66/100) 

§ 2 

Wydatkowanie środków, o których mowa § 1 uchwały, nastąpi z budżetu Gminy Brody  

w wysokości 432 655,66 zł w roku 2026. 

§ 3 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia